
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026 RMC APG Rd.1
MAX Mastersタ イム トライアル 結果表 鶴纂囀礁

2025.11.02    AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表 lθ :∂∫
Pos No. Dr iver Team 3esttime     km/h   Laps   Behind

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

６

４

５

６

４

４

６

５

４

４

５

４

５

１

０

９

４

３

７

６

８

４

７

６

６

１

３

７

６

２

４

１

５

４

　

２

４

１

５

加藤 雅規
稲葉 勉
府川 秀夫
帰山 洋一
KEELIN TERRY

柴田 和浩
兒玉 将―
神崎 冬樹
清水 勇希
SYUJI

弓削 恵
島 弘光
粕谷 賢一

Triple― K

レーシングスタジオM

丁riple一K with BUZZ

Team Global′

スクーデリア沖縄

TEAM AKASAKA

スクーデリアPCR K3

73R

AXIS SOUADORA CORSE

Racing Square CEN

HRS JAPAN

KP BUZZ

TEAM AKASAKA

39.862

39.943

39.959

39.994

40.024

40.186

40.192

40.216

40.240

40.323

40.353

40.419

40.583

90.853

90.669

90.633

90.554

90.486

90.121

90.107

90.054

90.000

89.815

89.748

89.601

89.239

0.081

0.097

0.132

0.162

0.324

0.330

0.354

0.378

0.461

0.491

0.557

0.721

６

６

６

６

６

６

６

６

６

５

６

６

６

参加台数 :13台   出走台数 :13台

競技長 計時長

≧tレ下,′
ノ ノ し ―`


