

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2026 RMC APG Rd.1
 MAX Masters タイムトライアル 結果表

No.3-1

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)				天候：晴れ	コース状況:ドライ		発表 10 : 05	
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	km/h	Laps	Behind
1	31	加藤 雅規	Triple-K		39.862	90.853	6/ 6	
2	70	稻葉 勉	レーシングスタジオM		39.943	90.669	4/ 6	0.081
3	69	府川 秀夫	Triple-K with BUZZ		39.959	90.633	5/ 6	0.097
4	24	帰山 洋一	Team Global		39.994	90.554	6/ 6	0.132
5	43	KEELIN TERRY	スクーデリア沖縄		40.024	90.486	4/ 6	0.162
6	17	柴田 和浩	TEAM AKASAKA		40.186	90.121	4/ 6	0.324
7	56	兒玉 将一	スクーデリアPCR K3		40.192	90.107	6/ 6	0.330
8	48	神崎 冬樹	73R		40.216	90.054	5/ 6	0.354
9	4	清水 勇希	AXIS SQUADORA CORSE		40.240	90.000	4/ 6	0.378
10	27	SYUJI	Racing Square GEN		40.323	89.815	4/ 5	0.461
11	46	弓削 恵	HRS JAPAN		40.353	89.748	5/ 6	0.491
12	16	島 弘光	KP BUZZ		40.419	89.601	4/ 6	0.557
13	51	粕谷 賢一	TEAM AKASAKA		40.583	89.239	5/ 6	0.721

参加台数：13台 出走台数：13台

競技長

宇佐衣三

計時長

吉村 沙良